
																																															

						 	

	
	
 

	

	
 
Dipartimento di Ingegneria  
Informatica, Modellistica, Elettronica  
e Sistemistica / DIMES 
Università della Calabria 
Via P. Bucci  
87036 Rende (CS) - ITALIA 
 

 
Tel. (+39) 0984.494971 
Fax (+39) 0984.494713 
dipartimento.dimes@pec.unical.it 
 
 

 
www.dimes.unical.it 

	

DECRETO DEL DECANO DEL 28/12/2020 
IL DECANO DEI PROFESSORI DI PRIMA FASCIA 

 

VISTI  lo Statuto dell'Università della Calabria, emanato con DR n. 562 del 23 marzo 2012, 
aggiornato al DR n. 1464 del 9 ottobre 2020, e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 262 del 
22 ottobre 2020, e il Regolamento di Ateneo, emanato con DR n. 233 del 6 febbraio 2013 e 
aggiornato al DR n. 856 dell’undici giugno 2020  e pubblicato il 16 giugno 2020;  

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e 
Sistemistica (DIMES), emanato con Decreto Rettorale n. 509 del 2 aprile 2015, e l’Allegato 
A “Elezioni del Direttore del Dipartimento”, che affida al Decano dei professori di prima 
fascia il compito di provvedere a indire le elezioni entro il sesto mese antecedente dalla 
scadenza del mandato del Direttore in carica; 

PRESO ATTO   che il mandato del Direttore in carica, prof. Luigi Palopoli, scade il 28 maggio 2021; 

DECRETA  

Art. 1 Sono indette le votazioni per le elezioni del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Informatica, 
Modellistica, Elettronica e Sistemistica (DIMES). 

Art. 2 Le elezioni si svolgeranno presso la sala del Consiglio del DIMES nei seguenti giorni:  

 1^ votazione:     13 aprile 2021, dalle 9:30 alle 14:30 

 2^ votazione:     20 aprile 2021, dalle 9:30 alle 14:30 

 3^ votazione (eventuale ballottaggio):  27 aprile 2021, dalle 9:30 alle 14:30. 

Art. 3 Le candidature dovranno essere presentate entro le ore 12 del 29 marzo 2021 al Decano, che 
provvederà a rilasciare apposita ricevuta. L’accettazione di ogni singola candidatura e le firme di 
sostegno correlate dovranno essere formalizzate utilizzando l’apposita modulistica che sarà 
disponibile nella sezione del Portale Web del Dipartimento DIMES, appositamente dedicata 
all’elezione del Direttore. 

Art. 4 Le operazioni elettorali si svolgeranno secondo le norme previste nel Regolamento di Dipartimento 
citato in premessa. 

 
Rende 28 dicembre 2020 

Il Decano del Dipartimento 
 

(Prof. Domenico Saccà) 
	


		2020-12-28T12:33:04+0100
	Saccà Domenico




